
KRYCILlST 
ke smlouvě o společném odběru elektřiny

Název akce:

Spisový (ukládacl)
znak Iskartačni znak!
lhůta

Smluvní strany:

Název:
"Odběr elektřiny a zabezpečení provozu reklamního
zařízení č.12980, 1298111

Cislo jednací:
16050/11 Číslo v registru smlU~

J- rP J- , /

Doručovací adresa:

Druh smlouvy, číslo:

7.3.9 VS

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Středisko údržby Olomouc
se sídlem Upenská 120, 772 11 Olomouc
jako "odběratel"

News Outdoor Czech Republic s.r.o.
se sídlem K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha 3
jako "NOCR"
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Středisko údržby Olomouc, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Smlouva o společném odběru elektřiny

Předmět smlouvy:

Cena vč. DPH:

Odběr elektřiny a zabezpečení provozu reklamního zařízeni
Č. 12980, 12981 umístěného v areálu cestmistrovství Olomouc a
jeho úhrada.
30000,00 Kč

Doba plnění: Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Zahájení plnění dnem
revize elektrického zařízení.

Platnost smlouvy:
Záruční lhůta:

Zdůvodnění:

Ode dne podpisu oběma smluvními stranami
Spotřeba elektrické energie pro napájení reklamního zařízení
bude zjištěna podružným elektroměrem,

Základni lhůty: Vyúčtování spotřeby elektrické energie k 30.6. a 31.12. každého
kalendářního roku.

Předběžnou kontrolu provedl:
příkazce operace :

Pavel Španner
vedoucí SÚ Olomouc

s_p_r_á_v_ce_ro_z_p_o_č_tu_:____________:
- -- ·-------------- · ------ 
- ,:_----

Ing. Ivo Černý
technický náměstek SSOK

JUDr. Miroslav Svatoň

Obdrž! 
tx NOCR 
tx rev/str smluv 
1x SU Olomouc 

V Olomouci dne' 26 8 2011 

Bartoněk Petr
Tužka



o:v ~
~ :Q ./" L\_V .'

e"'< .'

~ •.J Smlouva o společném odběru elektřiny a zabezpečení
provozu
reklamního zařízení č. 12980, 12981
TUTO SMLOUVU O SPOLEČNÉM ODBÉRU ELEKTŘINY A ZABEZPECENI PROVOZU uzavřeli níže uvedeného
dne

(A) News Outdoor Czech Republic s.r.o.

Jednající prostfednictvim Darka Šmerdy a Pavla Vokurky - jednatelů spotecnostl

sldto Praha 3, K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha 3

IČO 261 93302

DIC. CZ 261 93 302

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstřikovým soudem v Praze, oddll C, vložka 78563. dnem

1482000

(dale jen NOCR). a

(S) Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Jednající prostřednictvím Drahomíra Babrnče - ředitele organizace

sídlo Lipenská 120, 772 11 Olomouc - Hodolany

ICO. 70960 399

DIČ CZ 709 60 399

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Ostravě, oddll Pro vložka 100, dnem

1411 2002

bankovní účet:

telefon

36430811. KB Olomouc

724248816

(dále Jen odběratel)

1 Úvodní ustanovení
1 1 Odběratel Je oprávněn bospodařit S nemovitosti na pozemku parc č 326, v k ú Hodolany, v Olomouci -

Hodolanech, která Je připojena k distribuční soustavě (dále jen nemovitost odběratele)

1 2 NOCR je oprávněn urnlstrt na pozemku parc. č 326 k ů. Hodolany. v Olomouci - Hodolanech. při komunikacr
ul Lipenská. stavbu pro reklamu (dále jen reklamní zařízení NOCR)

1 3 Odběratel a NOGR se dohodil na společném odběru elektrické energie za účelem provozu nemovitosti
odběratele na jedné straně a reklamního zařízeni NOGR na straně druhé

2 Práva a povinnosti stran
2 1 Odběratel bude vystupovat ve vztahu k distributorům elektrické energie nutné k provozu nemovitosu odběratele

i reklamního zařlzenl NOGR vlastním jménem a na vlastní účet

2 2 Odběratel umožni připojení reklamního zařízení NOCR k elektnckému systému nemovitosti odběratele za
podmínek uvedených dále v tomto článku

2 3 Odběratel je povinen po dobu platnosti této smlouvy neomezit přístup NOCR k elektrickému systému
nernovuosu odběratele a zajistit. aby nebyly přerušeny dodávky elektrické energie do reklamního zařízeni
NOCR

2.4 Veškeré činností spojené s Instalováním kabelového propojovaciho vedeni ve. jrstíče jeho provozováním.
nutnýrm opravami. ůdribou. Jakož I dernontáži bude na vlastni náklady provádét NOCR

25 Pokud pří výstavbě provozování a demontáži reklamního zařízen! vzniknou zavměnírn NOCR na nernovrtosn
odběratele prokazatelné škody. odběratel je vyčísli předloží NOCR a ten je po kontrole a písemném
odsouhlasenl odběrateli uhradi



Po dernontáži reklamn!ho zařizent NOGR uvede NOCR misto do púvodního stavu s přihlédnutlm k Jeho
obvyklému opotřebenl

3 Sdílení nákladů na odběr elektrické energie
3.1 NOGR zaplatí odběrateli za odběr elektrické energie nutne k provozu reklamnlho zařízeni částku v celkové výšI

25.000,- Kč ročně + DPH (dále Jen "náklady") Částka zahrnuje úhradu za spotřebovanou el enerqíi,
pronájem kabelového vedeni. údržbu přřpojného místa

3.2 Na reklamním panelu bude instalován podružný elektroměr pro odečet spotřeby elektrické energie Pokud
náklady za úhradu spotřeby elektrické energie reklamním zařizenlrn překročí platbu uvedenou ve smlouvě
NOGR dopletl rozdíl na základě předložených dokladu objednatelem Změna výše úhrad, která je stanovena
v bodě 3.1 bude řešena dodatkem ke smlouvě

33 Povinnost platit náklady vzniká ode dne uvedeni osvětlení reklamního zařizenl NOGR do provozu, tj dnem
ukončeni revize elektrického zařizeni vč. přípojky el. energie, uvedeným ve zprávě o revizi elektrického
zařizeni.

34 Náklady podle čI. 3 1 této smlouvy uhradi NOGR převodnlrm pflkazy na účet odběratele. a to na základě faktury
vystavené odběratelem, vždy za kalendářní pololeti k poslednlmu dni přlslušného kalendářnlho pololetl, tj ke
dni 30.6. a 31.12.

3 5 V prvním, respektive posledním roce povinnosti platit náklady bude uhrazena poměrná část nákladu vztažená
ke dm vzniku případně ukončeni povinnosti platit náklady

4 Trvání smlouvy
4 1 Tato smlouva se uzavlrá na dobu platnosti smlouvy o nájmu části pozemku parc č 326, k.ú Hodolany, mezi

NOGR a Správou silruc Olomouckeho kraje, přispěvkovou organizaci. se sídlem

772 11 Olomouc - Hodolany, ul Lipenska 120, ze dne 2.6 2008, a to na dobu neurčitou

4.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účmnosti dnem pocpisu poslednl ze smluvních stran

4 3 Každá ze stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s třlrněslčnl výpovědn! lhůtou, která počíná běžet prvnl
den kalendářnřho měsíce následujtctho po doručeni písemné výpovědi druhé straně

44 Každá ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit za podmlnek uvedených v zákoně

5 Závěrečná ustanovení
5 1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami Totéž plati o vzdání se práv

z této smlouvy

52 Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech přičemž odběratel si ponechá dva a NOGR jeden
stejnopis,

V Olomouci, dne -: 2 -09- 2 11 V Praze dne 1 5 -08- ZOl1

Odběratel NOCR

Strauu _ (Celt-Clil :1)




